

وزیر گردشگری و میراث فرهنگی:

کرونا به گردشگری کشور بیش از ۱۴ هزار میلیارد تومان خسارت وارد کرد

گروه گردشگری - علی اصغر مونسان در یزد، افزود: یکی از بخش‌هایی که از شیوع کرونا آسیب بسیاری را متحمل شده، حوزه گردشگری است و دولت برای جبران خسارات ناشی از این ویروس تاکنون ۲۰۰ میلیارد تومان برای بخش آسیب دیده در نظر گرفته که در مرحله اول بسته حمایتی حوزه گردشگری امهال مالیاتی قییمه کارفرمایان بوده که به شرط حفظ اشتغال و باحفاظت کدیمی به واحدها اختصاص پیدایی کرد. وی اظهار داشت: دولت در مجموع ۵۰۰ هزار میلیارد تومان بسته حمایتی برای بخش‌های مختلف آسیب دیده از کرونا تخصیص داده که ۲۰۰ هزار میلیارد آن به وزارت بهداشت و مابقی بین بخش‌های دیگر توزیع شد.

مونسان تصریح کرد: در بسته دوم تسهیلات پانچ‌چهار درصدی برای حمایت از مشاغل آسیب دیده در نظر گرفته شد که در این مرحله داشتن کد میانه‌ای از سوی کارفرمایان مانند مرحله اول لحاظ نشده تا واحدهای گردشگری برای دریافت کمک‌های جبرانی مشکلات کمتری داشته باشند. وی با بیان اینکه در بودجه سال آینده نیز هفت هزار میلیارد تومان برای حمایت از مشاغل آسیب دیده از کرونا در بخش گردشگری در نظر گرفته شده، افزود: کرونا به شدت به بخش گردشگری زیان وارد کرده است و این حمایت‌ها دردی را دوائی نمی‌کند و فقط یک مسکن است. مونسان ادامه داد: آنچه مهم است باید بخش گردشگری رونق بگیرد تا شاهد تداوم کسب و کار در این بخش باشیم.



وزیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری گفت: بر اساس بررسی‌های انجام شده از ابتدای شیوع ویروس کرونا تا مهر ماه امسال بیش از ۱۴ هزار میلیارد تومان به بخش گردشگری کشور خسارت وارد شده است.

تعهدات بین‌المللی برای پاسداری از این ۱- مهارت‌های سنتی لنج‌سازی ایران و دریاوردی در آن در خلیج فارس و فهرست میراث ناملموس یونسکو و فهرست میراث در خطر و نیازمند پاسداری فوری به ثبت رسیده است و به موجب قانون الحاق ایران به کنوانسیون ۲۰۰۳ یونسکو، دولت ایران دارای تعهدات بین‌المللی برای پاسداری از این ۲- مهارت‌های سنتی لنج‌سازی ایران و دریاوردی در آن در خلیج فارس و فهرست میراث ناملموس یونسکو و فهرست میراث در خطر قرار داشته و در تصمیم‌گیری‌ها در این باره موجب تسریع در نایوبی دانش لنج‌سازی بومی می‌شود که این امر مغایر با تعهدات بین‌المللی ایران در این خصوص خواهد بود. ۳- نظر به تصویب پیشنهاد موزور در کارگروه بند ۱۸ تصویب نامه بدون حضور نماینده این وزارت، خواهشمند است ترتیبی اتخاذ کنید تا زمینه بازنگری و اصلاح پیشنهاد مذکور در جهت رعایت معیارهای پاسداری از میراث فرهنگی فنون لنج‌سازی ایرانی فراهم شود. پیش از این وزارت میراث فرهنگی مراتب اعتراض خود را در این خصوص طی نامه‌ای به تاریخ سوم اردیبهشت ۹۹ به دبیر کمیسیون اقتصاد دفتر هیئت دولت ارائه کرده است.

رئیس کمیسیون عمران شورای اسلامی شهر بندرعباس:

پروژه ساحلی بندرعباس به نماد گردشگری شهر تبدیل خواهد شد

گروه گردشگری - رئیس کمیسیون عمران شورای اسلامی شهر بندرعباس گفت: پروژه ساحلی بندرعباس به نماد گردشگری شهر بندرعباس تبدیل خواهد شد. این کمیسیون عمران شورا و معاونت عمرانی شهر داری بندرعباس از پروژه ساحلی شهر بندرعباس در جمع خبرنگاران گفت: پروژه ساماندهی ساحلی بندرعباس به یکی از مراکز گردشگری این شهر تبدیل خواهد شد و انتظار می‌رود به مرکز تفریحی منحصربه‌فردی در

رئیس پژوهشگاه میراث فرهنگی و گردشگری خبر داد:

پاک‌سازی و مستندنگاری مردان نمکی در دست اقدام

گروه گردشگری - رئیس پژوهشگاه میراث فرهنگی و گردشگری از مراحل پاک‌سازی و مستندنگاری مردان نمکی در موزه ذوالفقاری زنگان بازدید کرد. بهروز عمرانی (رئیس پژوهشگاه میراث فرهنگی و گردشگری) در بازدید از این پروژه مهم، متذکر شد که پاک‌سازی و مستندنگاری مردان نمکی از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است و باید با دقت و تخصص انجام شود. وی افزود: این پروژه علاوه بر جنبه تاریخی و فرهنگی، از نظر علمی و باستان‌شناختی نیز دارای اهمیت ویژه‌ای است. وی همچنین به اهمیت مستندنگاری و پاک‌سازی این بناها اشاره کرد و گفت: این بناها به دلیل شرایط خاص اقلیمی و باستانی، نیازمند توجه ویژه‌ای هستند. وی در پایان بازدید، با مسئولان و کارشناسان تیم اجرایی پروژه نیز به تشریح اقدامات انجام شده و یاد دست اقدام پرداخت. معدن نمک چهر آباد مهم‌ترین معدن استخراج نمک در دوره هخامنشی و ساسانی است در حال حاضر به استثنای مومیایی نمکی شماره یک که در موزه ملی نگهداری می‌شود، بقیه اجساد و اشیای به دست آمده از معدن چهر آباد در موزه ذوالفقاری زنگان تحت نظارت کارشناسان نگهداری می‌شود.

رئیس پژوهشگاه باستان‌شناسی:

گردهمایی باستان‌شناسی ایران اواسط اسفندماه برگزار می‌شود

او افزود: آنچه در حال حاضر برایمان اهمیت دارد و مشغول انجام امور مربوط به آن هستیم برگزاری گردهمایی باستان‌شناسی ایران است. این رویداد همیشه در اسفندماه برگزار می‌شده و امسال نیز می‌خواهیم آن را در همین مقطع برگزار کنیم، اما این اتفاق به صورت مجازی رخ خواهد داد. شیرازی در ادامه، گفت: اینکه می‌خواهیم همایش اسفند را مجازی برگزار کنیم از روی ناچاری است. ترجیح ما این بود که برنامه اسفند به صورت واقعی برگزار شود به این دلیل که هر سال باستان‌شناسان به صورت حضوری به همایش می‌آیند و گردهم جمع می‌شوند و در آنجا تبادل تجربه و افکار دارند و در رابطه با کارهای و اتفاقات رخ داده باهم تعامل می‌کنند. لذا طبیعی است که برگزاری مجازی جای گردهمایی حضوری را نخواهد گرفت. اما واقعیت این است که بیماری کرونا شرایط برگزاری حضوری را به ما نمانده است. شیرازی با اشاره به اینکه طی سه سال حضورش در پژوهشگاه باستان‌شناسی



گروه گردشگری - شیرازی گفت: گردهمایی باستان‌شناسی ایران از زوری ناچاری است به صورت مجازی برگزار می‌کنیم. شیرازی (رئیس پژوهشگاه باستان‌شناسی) درباره فعالیت‌های اخیر فعالیت‌های اخیر پژوهشگاه میراث فرهنگی و گردشگری گفت: فعالیت‌های میدانی پژوهشگاه باستان‌شناسی همچنان به قوت خود باقی است و ادامه دارد.

کاربری دوم مزارع کشاورزان؛ مانع اصلی گردشگری کشاورزی چیست؟



گروه گردشگری - ایجاد مزرعه گردشگری در ایران با توجه به پتانسیل‌ها و محرک‌های لازم کشور از نظر اقلیمی، اراضی کشاورزی، بهروران و سهم مهم آن در اقتصاد کشور می‌تواند به یکی از سبک‌های مهم بازار گردشگری در جذب گردشگران داخلی و خارجی تبدیل شود که این امر تنها با شناخت محرک‌ها، بررسی آسیب‌شناسی علمی، ایجاد زیرساخت‌های متناسب با محیط‌های روستایی و برداشتن موانع در راستای دستیابی به توسعه پایدار صورت می‌پذیرد. استان‌های گیلان، مازندران، خراسان رضوی، آذربایجان شرقی و غربی و فارس بیشترین سهم از زمین‌های کشاورزی را به خود اختصاص داده‌اند. همچنین در سطح بین‌المللی نیز ایران در صادرات ۱۰ محصول کشاورزی رتبه یک تا دهم را در جهان به خود اختصاص داده است و همچنین با داشتن ۱۵ محصول باغی مهم از نظر تنوع تولید، محصولات پس از چین و آمریکا مشترکاً با ترکیه در رتبه سوم قرار گرفته است. در تنوع اقلیمی نیز ایران رتبه پنجم جهان را به خود اختصاص داده است که این امر منجر به تولید و صادر کردن محصولات متنوعی از انواع سبزیجات، میوه‌جات و دام در تمامی استان‌های ایران با توجه به پتانسیل‌ها و ظرفیت‌های متنوع شده است. براساس آمارهای ارائه شده فائو، ایران در تولید ۲۲ محصول مهم کشاورزی در میان ۷۷ کشور برتر قرار دارد و جایگاه سیزدهم در خاورمیانه و آفریقای شمالی را به خود اختصاص داد است. اگرچه کشاورزی بخش مهم و حیاتی اقتصاد کشور به‌شمار می‌رود اما سطح زندگی و درآمد بومیان و جوامع محلی وابسته به کشاورزی بسیار پایین است و این امر منجر به مهاجرت بسیاری از روستاییان به شهر هادر جهت اشتغال و افزایش سطح درآمدی آنان شده است و بخش کشاورزی به تنهایی قادر به برطرف کردن نیازی‌های مالی جوامع محلی نخواهد بود. از این رو برای توسعه محصولات کشاورزی و افزایش سطح زندگی روستاییان و بازگشت مهاجران به جوامع خود باید به دنبال راهکارها و راهبردهای تاثیرگذار در جهت دستیابی به توسعه روستایی و جوامع محلی بود. کشورهایی همچون چین، آمریکا، ژاپن، فرانسه، برزیل، هند، مکزیک، آلمان و ترکیه که در صنعت کشاورزی در سطح جهانی از موقعیت برتری برخوردارند با ادغام بخش گردشگری با صنعت کشاورزی نوع جدیدی از گردشگری پایدار را با عنوان «گردشگری کشاورزی» ایجاد کرده‌اند که بر این اساس علاوه بر رونق و توسعه درآمد و اقتصاد جوامع محلی منجر به مهاجرت معکوس و بازگشت به روستاها شده است. تمامی استان‌های ایران با توجه به شرایط اقلیمی در تولید محصولات زراعی و دامی خاص، پتانسیل‌ها و

گروه هتل‌های تاپ تورز

هتل ویدا

هتل بزرگ کوروش

021-8586
www.ttgroup.ir
@Toptours_Group
ttgroup.ir

۴۴۴۲۴۹۶۹

پر تیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

۴۴۴۲۴۹۹۹

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

اقتصاد کیش

روزنامه